
Plaats werk

+5.00

+0.75

+0.75

DWP 1

+2.76

+2.75

DWP 1

DWP 2

+4.90

+0.75

+2.75

DWP 2

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m

ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Teensprong opsluiting

d.m.v. betonband

Taludhelling verloopt van

1:3.2 naar 1:3.5

Onderhoudsstrook verloopt

van +4.90 naar +5.00

Sluit aan op bestaande geul

+4.90

Fundering onderhoudspad;

H.O. slakken

Hillblocks en Haringmanblokken zijn aangesloten op bestaande situatie

Overgang is gepenetreerd met asfaltmastiek

Fundering onderhoudspad; Fosforslakken

Fundering onderhoudspad; H.O. slakken

Waterremmende onderlaag; Mijnsteen

+2.75

+2.70

+0.50

+2.70

+0.75
+2.70

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Kreukelberm: 50 % breuksteen 10-60kg gemengd met basalt; dik 0.50

op Vilvoordse steen: dik 0.50

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Aangevuld met schorgrond; vrijgekomen uit profiel 1 & 2

O O O

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Maten in meters tenzij anders aangegeven

Alle maten in het werk controleren
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Plaats werk

O O O

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Maten in meters tenzij anders aangegeven

Alle maten in het werk controleren

935A

+0.75

DWP 1

+2.00

+0.25

+2.76

DWP 2

D
W
P
 2

D
W
P
 3

det. 7

+5.00

+4.90

+0.75

+2.75

DWP 2

+5.00

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA breed 3.00

Asfalt; AC 11 surf DL-B; dik 0.035

op asfalt; AC 16 surf DL-B; dik 0.045

op bestaande doorgefreesde asfalt- en funderingslaag

Taludhelling verloopt van

1:3.2 naar 1:3.5

Onderhoudsstrook verloopt

van +4.90 naar +5.00

Teensprong opsluiting d.m.v. betonband

Funderingslaag; menggranulaat dik 0.30

op geotextiel; weefsel

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20

Funderingslaag; menggranulaat dik 0.40

op geotextiel; weefsel

Funderingslaag; menggranulaat dik 0.30

op geotextiel; weefsel

Sluit aan op bestaande geul

Sluit aan op bestaande geul

+4.90

+5.00
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Plaats werk

O O O

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Maten in meters tenzij anders aangegeven

Alle maten in het werk controleren

935A

-0.25

+5.00

+5.00

+2.00

+2.00

+0.25

Aangevuld met klei cat.3

-0.25
+2.00

D
W
P
 2

D
W
P
 3

D
W
P
 3

D
W
P
 4

A

D
W
P
 4

A

D
W
P
 5

DWP 5

DWP 4B

+5.00

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Kreukelberm; 50% breuksteen 10-60kg gemengd met basalt dik 0.25

 op vrijgekomen breuksteen, dikte var.

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Aangevuld met klei cat.2

-0.25

Teensprong opsluiting d.m.v. betonband

Asfalt; AC 11 surf DL-B; dik 0.035

op asfalt; AC 16 surf DL-B; dik 0.045

op bestaande doorgefreesde asfalt- en funderingslaag

Asfalt; AC 11 surf DL-B; dik 0.035

op asfalt; AC 16 surf DL-B; dik 0.045

op bestaande doorgefreesde asfalt- en funderingslaag

Fu
nd

er
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.O
. 
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ak
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n

Fundering onderhoudspad; H.O. slakken

Waterremmende onderlaag;

Mijnsteen
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Waterremmende onderlaag; H.O. slakken

Kreukelberm; breuksteen 10-60kg dik 0.25

 op vrijgekomen breuksteen, dikte var.

Kreukelberm; breuksteen 10-60kg dik 0.25

 op vrijgekomen breuksteen, dikte var.

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm
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+5.00

-0.25

-0.25

+5.00

+5.00

+2.00

+2.00

-0.25
+2.00

DWP 4B
DWP 6

DWP 6
DWP 7

Overgangsconstructie

Breuksteen 10-60 Kg gepenetreerd met gietasfalt

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m³;
ingewassen met steenslag 4/32mm

Onderhoudsstrook; OSA, breed 3.00

Basalt; dik 0.30; ingewassen met steenslag 4/32mm

Gekantelde Haringmanblokken; 0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

Basalt; dik 0.30; ingewassen met verlijmde steenslag 4/32

Basalt sluit aan op bestaande glooiing

Overgang is gepenetreerd met asfaltmastiek

Betonnen trapconstructie inclusief leuning

Betonnen trap op klei; dik 1.40

Fundering onderhoudspad; H.O. slakken

Fundering onderhoudspad; H.O. slakken

Waterremmende onderlaag; H.O. slakken

Waterremmende onderlaag;
Mijnsteen

Waterremmende onderlaag;
H.O. slakken

Waterremmende onderlaag; Mijnsteen

Waterremmende onderlaag; Klei

Kreukelberm; breuksteen 10-60kg dik 0.25

 op vrijgekomen breuksteen, dikte var.

Kreukelberm; breuksteen 10-60kg dik 0.25

 op vrijgekomen breuksteen, dikte var.

Kreukelberm; breuksteen 10-60kg dik 0.25

 op vrijgekomen breuksteen, dikte var.

Plaats werk

O O O

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Maten in meters tenzij anders aangegeven

Alle maten in het werk controleren
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O.S.A.; dik 0.20

3.00 0.25

1:25

1.00
+4.90

+1.80
+1.40

1:3.2
 (to

nron
dte)

0
.5
01.
0
0

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20

en 0.25 dik

Kreukelberm

50% breuksteen 10-60 KG

gemengd met 50% basalt,

op Vilvoordse steen

3.00

Funderingslaag H.O. slakken dik 0.30

Aangevuld met klei

aangevuld met mijnsteen; dik 0.80

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

+0.75

O.S.A.; dik 0.20

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm

3.00

0
.5
0

0.25

1:25

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20

en 0.25 dik

1.00
+5.00

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

+1.82
+1.60

+2.70

1:3.2
 (ton

rond
te)

1.
0
0

3.00

Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

Aangevuld met klei

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

aangevuld met mijnsteen; dik 0.80

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

+5.00
+5.00

+2.60

+1.84

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

3.00 0.25
1.00

Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

Aangevuld met klei

3.00

Funderingslaag Fosforslakken; dik 0.30

Aangevuld met klei

aangevuld met mijnsteen; dik 0.80

3.00

1:3.5
 (to

nron
dte)

1:3.5
 (to

nron
dte)

+0.75
+0.75

1:25
1:25

Aangevuld met klei

Uitgevuld met klei

0
.5
01.
0
0

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20

0
.5
01.
0
0

Kreukelberm

50% breuksteen 10-60 KG

gemengd met 50% basalt,

op Vilvoordse steen

Kreukelberm

50% breuksteen 10-60 KG

gemengd met 50% basalt,

op Vilvoordse steen
O.S.A.; dik 0.20

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20

en 0.25 dik

Aangevuld met schorgrond Aangevuld met schorgrond

asfalt; AC 11 surf DL-B; dik 0.035

op asfalt; AC 16 surf DL-B; dik 0.045

op funderingslaag H.O. slakken; dik min. 0.40 cm

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Geul

+1.32

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Geul

Hillblocks dik 0.30; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20

1:3.5 
(tonr

ondt
e)

3.00 0.25

1:25

1.00

+0.25

+5.00

5.00

Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

Aangevuld met klei

0
.2
5

v
a
r.

Kreukelberm

50% breuksteen 10-60 KG

gemengd met 50% basalt,

op vrijgekomen breuksteen

+1.93+1.93

Uitgevuld met klei

aangevuld met mijnsteen; dik 0.80

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Kreukelberm

50% breuksteen 10-60 KG

gemengd met 50% basalt,

op Vilvoordse steen

+2.70

+0.50

+1.33

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Maten in meters tenzij anders aangegeven

Alle maten in het werk controleren

3.50

Funderingslaag van menggranulaat 0-45; dik 0.40

Funderingslaag van menggranulaat 0-45 ; dik 0.30

0.50
3.00

0.50

4.00

Geotextiel; weefsel, (geolon PP50 FR)

Geotextiel; weefsel, (geolon PP50 FR)
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Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20 en 0.25 dik

+5.00

0
.2
5

v
a
r.

1:3.5
 (to

nron
dte)

0.25

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

5.00

Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30Aangevuld met schorgrond

Aangevuld met klei

waterremmende onderlaag; fosforslakken dik min. 0.80

-0.25

3.00

+1.93

Kreukelberm

50% breuksteen 10-60 KG

gemengd met 50% basalt,

op vrijgekomen breuksteen

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Hillblock dik 0.35; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

Kreukelberm

breuksteen 10-60kg

op vrijgekomen breuksteen

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.25

5.00

1:3.5
 (to

nron
dte)

Aangevuld met klei

-0.25

+5.00

+1.94

0
.2
5

v
a
r.

Aangevuld met schorgrond Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

waterremmende onderlaag (H.O. Slakken); dik min. 0.80

Teenconstructie

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61) Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)
Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Maten in meters tenzij anders aangegeven

Alle maten in het werk controleren

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

5.00

Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

+5.00

0
.2
5

v
a
r.

Kreukelberm

breuksteen 10-60kg

op vrijgekomen breuksteen

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20 en 0,25 dik

1:3.5
 (to

nron
dte)

3.001.00 0.25

Waterremmende onderlaag

uitgevuld met H.O. Slakken

waterremmende onderlaag; H.O. slakken dik min. 0.80

Aangevuld met schorgrond

Aangevuld met klei cat. 2 Aangevuld met klei cat. 3

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

5.00

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

+1.93

-0.25

Aangevuld met klei cat. 2Aangevuld met klei cat. 3

5.00

Hillblocks dik 0.35; 2300kg/m3;

ingewassen met steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

Kreukelberm

breuksteen 10-60kg

op vrijgekomen breuksteen

Gekantelde

Haringmanblokken;

0.50x0.50x0.20 en 0,25 dik

1:25

1:3.5
 (ton

rond
te)

5.00

0
.2
5

v
a
r.

Aangevuld met klei

+5.00

Aangevuld met schorgrond Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

waterremmende onderlaag (H.O. Slakken); dik min. 0.80

aangevuld met mijnsteen; dik 0.80

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

1:3.5
 (ton

rond
te)

Basalt; dik min. 0.25 ingewassen

met verlijmde steenslag 4/32mm O.S.A.; dik 0.20

3.00 0.251.00

+5.00

Ingegoten met asfaltmastiek

+1.46

1:25

Basalt; dik min. 0.25 ingewassen

met 4/32mm

Uitgevuld met klei

Funderingslaag H.O. Slakken; dik 0.30

Aangevuld met klei

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) +

 opgestikt vlies (T.C. Polyfelt TS 40)

Steenslag 4/20mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dikte var. op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Steenslag 14/32mm; dik 0.08 op geotextiel; vlies (T.C. Bidim S61)

Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR) Geotextiel; weefsel (Geolon PP50 FR)

+2.00

-0.25
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detail III

detail II

Koker 80x80x5 RVS 316

1.95

1.95

0.90

1.78

0.30

0
.2
5

0
.1
3

NAP =0.00

1.50

Glasvezel versterkte kunststof

roosters; dik 0.05;

RVS (316) trapconstructie

bestaande betontrap

G.H.W. +1.75

detail I

Buisprofiel

∅42.4x2.6mm RVS 316

Bevestiging d.m.v. lasverbinding

op kokerprofiel ligger 80x80x5mm

Buisprofiel

∅42.4x2.6mm RVS 316

Leuning volledig vast-

lassen op staander

Buisprofiel afsluiten

met kopplaat

Buisprofiel

∅42.4x2.6mm RVS 316
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Kokerprofiel ligger 80x80x5 RVS 316

Bevestiging op ondergrond d.m.v. ankers (RVS 316)

Glasvezel versterkt kunststof rooster 0.04x0.04m

Staander kokerprofiel 50x50x5 RVS 316

Bevestiging op ondergrond d.m.v. ankers (RVS 316)

detail IV

0.08

0
.0
8

0.04

0
.0
4

Lip (RVS 316) bevestigd

aan koker d.m.v. lasverbinding

gewijzigd

gecontroleerd

accoord

getekend
schaal

d.d.

d.d.

d.d.

in bladen, blad nr.

Project Zeeweringen

Programma's projecten en onderhoud

1:1000, 1:50, 1:5

1 1

ZLRW-2014-01367

3152570


	Rev-duiktrap-Geertruida- Scherpenissepolder_2012-Duiktrap Geertruida Scherpenissepolder
	Rev-DWP-Nieuwe- Annex- Stavenissepolder Noordpolder_2012-DWP 1 2 3
	Rev-DWP-Nieuwe- Annex- Stavenissepolder Noordpolder_2012-DWP 4 5 6 7
	Rev-Sit-Nieuwe- Annex- Stavenissepolder Noordpolder_2012-blad1-A0
	Rev-Sit-Nieuwe- Annex- Stavenissepolder Noordpolder_2012-blad2-A0
	Rev-Sit-Nieuwe- Annex- Stavenissepolder Noordpolder_2012-blad3-A0
	Rev-Sit-Nieuwe- Annex- Stavenissepolder Noordpolder_2012-blad4-A0

